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Mesleğe başlarken “ yaşamımızı insanlığın hizmetine adayacağımıza, hastalarımızın 
sağlığına ve esenliğine her zaman öncelik vereceğimize, insan yaşamına en üst 
düzeyde saygı göstereceğimize dair yemin eden, topluma adanmış onurlu bir 
mesleğin üyeleriyiz. Evrensel bir hak olan sağlık için hizmet üretiyoruz.  

Buna karşın son 20 yıldır uygulanmakta olan sağlık politikaları sağlığı bir hak 
olmaktan çıkarıp kar odaklı ticari faaliyet haline getirdi. Kışkırtılmış bir sağlık talebi 
yaratıldı ve hizmetin niteliği değil niceliği ön planda tutuldu. Performans baskısı ile 
hekimlerden beş dakikada bir hasta bakılması istenmektedir. Dayatılan çalışma 
koşullarında hekimler giderek tükenmekte, yaşanan kaotik süreçlerde hasta hekim 
ilişkileri bozulmakta, bu durum sağlıkta şiddetin ana nedenlerinden biri olmaktadır. 
Emekleri  değersizleştirilen ve  adeta ücretli köle haline getirilen biz hekimler 
mutsuzuz..  

Giderek artan iş yükünden,  

Performans baskısından,   

Şiddetten, Mobbingden,  

İtibarsızlaştırılmaktan, 

Liyakatsizlikten, 

Sağlıkta yaşanan her sorunun sebebi gösterilmekten,  USANDIK, TÜKENDİK. 

Giderek yalnızlaştırılan, çaresiz bir duruma sokulan ve geleceğe ilişkin beklentilerini 
kaybeden hekimler için tüm sorunlarında yanında olduğunu hissettiği, güvendiği; 
etkin, mücadeleci, erişilebilir, hekimlerle geniş ve güçlü bağları olan bir meslek 
odasına her zamankinden daha fazla gereksinim var. 

 İzmir Hekim Dayanışması Grubu’nda bir araya gelen bizler bütün bu karanlık 
süreçlerden dayanışma ile çıkabileceğimize inanıyoruz.   İzmir Hekim Dayanışması 
grubu olarak biliyoruz ki, meslektaşlarımızla birlikte dayanışma içinde yürüyeceğimiz 
yol bizi meslek onurumuzu yeniden kazandığımız,  hak ettiğimiz insanca yaşam ve 
çalışma  koşullarına kavuştuğumuz umut dolu bir geleceğe götürecektir. Toplumun 
sağlık hakkı için, daha sağlıklı bir toplum için meslek odalarında dayanışmayı 
büyütmeliyiz. 

Bu sorunların yanında günümüz Türkiye’sinde anayasal bir hak olan “sağlıklı çevrede 
yaşama hakkı” hükümet eliyle doğanın metalaştırılıp sermayeye peşkeş çekilmesiyle 
ortaya çıkan ekolojik yıkımlarla, toplum, artan çevre kaynaklı sağlık sorunlarıyla 



uğraşmak zorunda bırakılmaktadır. Bu sorunların sağaltımı da yine biz hekimlere 
düşmektedir. Bu nedenle ekolojik yıkımların önlenmesinde mücadele veren sivil 
toplum kuruluşlarıyla da sıkı işbirliği kaçınılmazdır. 

İzmir Hekim Dayanışması Grubu olarak, gücünü üyelerinden alan, siyasetsiz değil 
ama hiçbir siyasal yapı ve ideolojinin arka bahçesi olmadan,  hiçbir güç odağının 
yönlendirmesine izin vermeden, özgür iradesini kullanan,  kendi örgütsel dinamiğini, 
doğrudan demokrasi uygulamalarına dayandıran bir meslek odası istiyoruz.  Hekimlik 
değerlerini ve evrensel insan haklarını savunan, hekimlik mesleğinin sorunlarını 
sağlık hakkıyla birlikte yorumlayan bir tabip odasını ve Türk Tabipleri Birliği’ni var 
etmek zorundayız.  

 

Demokrasiyi, barışı, özgürlüğü, adaleti, laikliği, savunan; Atatürk’ün kurucusu olduğu 
Cumhuriyet’in yüz yıllık kazanımlarını günümüzün özgürlük ve demokrasi ufkuyla 
geliştirmeyi hedefleyen İzmir Hekim Dayanışması Grubu olarak hekimlerin yalnızlık, 
mutsuzluk ve geleceğe ilişkin umutsuzluk sarmalından “DAYANIŞMA” ile 
çıkabileceğine inanıyoruz.  

Mesleki sorunlarını önceleyen ve bunu mutlaka sağlık hakkıyla birlikte 
yorumlayabilen, 

Hekimlerde yalnızlaşmanın önüne geçip, güçlü bağlar kurabilen, 

Dayanışmanın adresi, kolayca erişilebilen, etkin, mücadeleci bir meslek odası için 

Sen de katıl, sen de destekle! İzmir Hekim Dayanışması büyüsün, umutlar çoğalsın.  

Mesleğimize, meslek örgütümüze, ülkemize, geleceğimize dayanışma ile hep birlikte 
sahip çıkalım. 

 

 

 

 


